IM3193
12/2023
REV01
LF 5D STANDARD
LF 5D STANDARD (GFR)
NÁVOD NA POUŽÍVANIE
SLOVAK
Lincoln Electric Bester Sp. z o.o.

W000345072-2 LG PROMIG 400 3M CHLADENÁ VZDUCHOM
W000345073-2 LG PROMIG 400 4M CHLADENÁ VZDUCHOM
W000345074-2 LG PROMIG 400 5M CHLADENÁ VZDUCHOM
W000345063-2 LG PROMIG 330W 3M CHLADENÁ VODOU
W000345064-2 LG PROMIG 330W 4M CHLADENÁ VODOU
W000345065-2 LG PROMIG 330W 5M CHLADENÁ VODOU
W000345069-2 LG PROMIG 400W 3M CHLADENÁ VODOU
W000345070-2 LG PROMIG 400W 4M CHLADENÁ VODOU
W000345071-2 LG PROMIG 400W 5M CHLADENÁ VODOU
W000345075-2 LG PROMIG 500W 3M CHLADENÁ VODOU
W000345076-2 LG PROMIG 500W 4M CHLADENÁ VODOU
W000345077-2 LG PROMIG 500W 5M CHLADENÁ VODOU
Slovensky  Slovensky 14
VALCOVÁ SÚPRAVA PRE PLNÉ DRÔTY
KP14420-V06/08  SÚPRAVA VALCOV V0.6 – 0.8 FI37
KP14420-V08/10 SÚPRAVA VALCOV V0.8 – 1.0 FI37
KP14420-V10/12 SÚPRAVA VALCOV V1.0 – 1.2 FI37
KP14420-V12/16 SÚPRAVA VALCOV V1.2 – 1.6 FI37
KP14420-V09/11 SÚPRAVA VALCOV V0.9 – 1.1 FI37
VALCOVÁ SÚPRAVA PRE HLINÍKOVÉ DRÔTY
KP14420-U06/08A SÚPRAVA VALCOV U0.6 – 0.8 FI37
KP14420-U08/10A SÚPRAVA VALCOV U0.8 – 1.0 FI37
KP14420-U10/12A SÚPRAVA VALCOV U1.0 – 1.2 FI37
KP14420-U12/16A SÚPRAVA VALCOV U1.2 – 1.6 FI37
VALCOVÁ SÚPRAVA PRE DUTÉ DRÔTY
KP14420-V10/12R SÚPRAVA VALCOV V1.0 – 1.2R FI37
KP14420-V12/16R SÚPRAVA VALCOV V1.2 – 1.6R FI37
KP14420-V09/11R SÚPRAVA VALCOV V0.9 – 1.1R FI37
VODIACE PRVKY DRÔTU
KP14420 INLET/BLUE VSTUPNÉ VODIDLO DRÔTU, MODRÉ ST-2
KP14420-EURO VODIDLO DRÔTU, 97 mm
PREPOJOVACIE KÁBLE
K14198-PG SÚPRAVA KÁBLOV 5PIN G 70MM2 1M
K14198-PG-3M SÚPRAVA KÁBLOV 5PIN G 70MM2 3M
K14198-PG-5M SÚPRAVA KÁBLOV 5PIN G 70MM2 5M
K14198-PG-10M KÁBLOVÁ ZOSTAVA 5PIN G 70MM2 10M
K14198-PG-15M SÚPRAVA KÁBLOV 5PIN G 95MM2 15M
K14198-PG-20M SÚPRAVA KÁBLOV 5PIN G 95MM2 20M
K14198-PG-25M SÚPRAVA KÁBLOV 5PIN G 95MM2 25M
K14198-PG-30M SÚPRAVA KÁBLOV 5PIN G 95MM2 30M
K14199-PGW SÚPRAVA KÁBLOV 5PIN W 95MM2 1M
K14199-PGW-3M SÚPRAVA KÁBLOV 5PIN W 95MM2 3M
K14199-PGW-5M SÚPRAVA KÁBLOV 5PIN W 95MM2 5M
K14199-PGW-10M KÁBLOVÁ ZOSTAVA 5PIN W 95MM2 10M
K14199-PGW-15M SÚPRAVA KÁBLOV 5PIN W 95MM2 15M
K14199-PGW-20M SÚPRAVA KÁBLOV 5PIN W 95MM2 20M
K14199-PGW-25M SÚPRAVA KÁBLOV 5PIN W 95MM2 25M
K14199-PGW-30M SÚPRAVA KÁBLOV 5PIN W 95MM2 30M
PREPOJOVACIE KÁBLE (špeciálne viazacie a upevňovacie prvky na káble)
K14427-PG-10M-S SÚPRAVA KÁBLOV 5PIN G 70MM2 10M
K14427-PG-15M-S SÚPRAVA KÁBLOV 5PIN G 95MM2 15M
K14427-PG-20M-S SÚPRAVA KÁBLOV 5PIN G 95MM2 20M
K14427-PG-25M-S SÚPRAVA KÁBLOV 5PIN G 95MM2 25M
K14427-PG-30M-S SÚPRAVA KÁBLOV 5PIN G 95MM2 30M
K14428-PGW-5M-S  SÚPRAVA KÁBLOV 5PIN G 95MM2 5M
K14428-PGW-10M-S SÚPRAVA KÁBLOV 5PIN G 95MM2 10M
K14428-PGW-15M-S SÚPRAVA KÁBLOV 5PIN W 95MM2 15M
K14428-PGW-20M-S SÚPRAVA KÁBLOV 5PIN W 95MM2 20M
*Len pre K14410-2
Slovensky  Slovensky 15
Konfigurácia pripojenia
K